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Këshilli Ndërfetar i Shqipërisë i uron 
Kryepeshkopit Anastas shërim të shpejtë

Këshilli Ndërfetar i Shqipërisë i uron Kryepeshkopit Anastas shërim të shpejtë, 
shëndet dhe jetë të gjatë.
Kontributi i tij prej vitesh në fushën e dialogut ndërfetar, si anëtar i Bordit të 
Presidencës së KNFSH-së dhe si Kryetar i saj për vitin 2019 mbetet gjithmonë i 
rëndësishëm në vazhdimësinë e frymës së bashkëjetesës dhe harmonisë 
ndërfetare, jo vetëm në Shqipëri, por dhe përtej kufijve tanë.

Këshilli Ndërfetar i Shqipërisë/facebook 

https://www.facebook.com/keshillinderfetar/posts/646888489236444

